
Dienvidkurzemes novada pašvaldība
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols
Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3447

17.07.2023. Nr. 7

Sēde sasaukta 2023.gada 17.jūlijā plkst. 11:00
Sēde sākta 2023.gada 17.jūlijā plkst. 11:06
Sēde slēgta plkst. 12:15

Sēdē piedalās 3 komitejas locekļi:
Edgars Treimanis - attālināti, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs

Sēdē piedalās:
Pašvaldības darbinieki
Klātienē - 
Jurists Gunta Gulbe, Nekustamo īpašumu daļas vadītāja Andra Vārna, Nekustamo 
īpašumu daļas vecākā nekustamo īpašumu speciāliste Diāna Grudule
Attālināti – 
Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, sociālo un sporta jautājumos Andris 
Jankovskis, deputāte Patricija Andersone, Administratīvās daļas vadītāja Madara 
Lagzdiņa, Nekustamo īpašumu daļas nekustamo īpašumu speciālisti Anna Ančenko, 
Dace Magone, Ilze Lācīte, Marina Kokovihina, Inga Ratniece, Linda Gundega 
Rungovska, Evija Šneidere, Vizma Lapuķe, Agnija Pērkone, Inese Pūlīte, Sanda 
Upeniece, Dace Priedīte

Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis:
Dzintars Kudums – atvaļinājumā

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis

Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga

Sēdes veids: atklāta.

Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.

Sēdes darba kārtība:



Par papildjautājuma "Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Auguste 7”-7, Vaiņodes pagasts" iekļaušanu darba kārtībā
Par papildjautājuma "Par Rucavas novada domes lēmumu par nekustamo 
īpašumu “Matroži” un “Kapteiņi”, Rucavas pagastā nodošanu atsavināšanai 
atcelšanu" iekļaušanu darba kārtībā

37. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 
7”-7, Vaiņodes pagasts

38. Par Rucavas novada domes lēmumu par nekustamo īpašumu “Matroži” un 
“Kapteiņi”, Rucavas pagastā nodošanu atsavināšanai atcelšanu

1. Par zemes vienības Palīgsaimniecības, Aizputes pagasts iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām

2. Par grozījumiem 2019. gada 4. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-39
3. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 

iela 97-24, Pāvilosta
4. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 

pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām
5. Par saskaņojumu elektrības pieslēguma projektam nekustamam īpašumam 

“Robežsargi”, Pape, Rucavas pagasts
6. Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu
7. Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 38, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā, 

nodošanu pārvaldīšanā
8. Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām
9. Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām
10. Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
11. Par zemes vienības "Mediņi-Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē
12. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu nekustamā īpašumā "Upenītes", 

Gramzdas pagasts, personisko palīgsaimniecību vajadzībām
13. Par kopīpašuma domājamo daļu noteikšanu nedzīvojamām telpām dzīvojamā ēkā 

"Brūzis", Kalētos, Kalētu pagastā
14. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 63-1, Durbe nodošanu atsavināšanai izsolē
15. Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

nedzīvojamo telpu iznomāšanu
16. Par nekustamā īpašuma “Liepkalni”-3, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
17. Par zemes vienības “Pakalniņi”, Durbes pagastā, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām



18. Par nekustamā īpašuma Muižas iela 2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē

19. Par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamā īpašumā "Sandras", Priekules 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām

20. Par zemes vienības “Veckalniņi”, Bunkas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē
21. Par zemes vienības "Celtnieki", Mazgramzda, Priekules pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām
22. Par zemes vienības “Starpgabali”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām
23. Par zemes vienības “Starpgabali”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām
24. Par zemes vienības “Krotes Slaucēji”, Bunkas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām
25. Par nekustamā īpašuma Liepājas ielas 5A-6, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
26. Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 99A-3 Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
27. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6-21, Priekule, Dienvidkurzemes nov. 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai
28. Par nekustamā īpašuma Miera ielā 7-8, Gramzda, Gramzdas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai
29. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai
30. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4-20, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai
31. Par nekustamā īpašuma “Dunikas skola”, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē
32. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Vizuļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē
33. Par nekustamā īpašuma Liepājas ielas 7-1, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
34. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
35. Par nekustamā īpašuma Strautu iela 6, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
36. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6-23, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
37. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste    

7”-7, Vaiņodes pagasts

38. Par Rucavas novada domes lēmumu par nekustamo īpašumu “Matroži” un 
“Kapteiņi”, Rucavas pagastā nodošanu atsavināšanai atcelšanu



Raimonds Reinis ierosina sākt ap balsošanu par papildjautājumu iekļaušanu darba 
kārtībā, kā arī ar darba kārtības jautājumu no 14 līdz 19 izskatīšanu sēdes beigās, sakarā 
ar to, ka ziņotājs piedalās mērniecībā.

Par papildjautājuma "Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Auguste 7”-7, Vaiņodes pagasts" iekļaušanu darba kārtībā

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Iekļaut papildjautājumu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 7”-
7, Vaiņodes pagasts" darba kārtībā

Par papildjautājuma "Par Rucavas novada domes lēmumu par nekustamo 
īpašumu “Matroži” un “Kapteiņi”, Rucavas pagastā nodošanu atsavināšanai 

atcelšanu" iekļaušanu darba kārtībā

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Iekļaut papildjautājumu "Par Rucavas novada domes 
lēmumu par nekustamo īpašumu “Matroži” un “Kapteiņi” 
darba kārtībā

1.§
Par zemes vienības Palīgsaimniecības, Aizputes pagasts iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām

Ziņo Sanda Upeniece



Diskusija par īpašuma apauguma lielumu, par kopšanu. Diskusijā piedalās 
A.Jefimovs, R.Reinis, D.Grudule, S.Upeniece [ierakstā no 00:03:20 līdz 00:04:20]

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
Palīgsaimniecības, Aizputes pagasts iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

2.§
Par grozījumiem 2019. gada 4. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-39

Ziņo Evija Šneidere

Būtība – Grozīt 2019.gada 4.aprīlī noslēgtā zemes nomas līguma termiņu.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 2019. gada 4. 
aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-39" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

3.§
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 

iela 97-24, Pāvilosta

Ziņo Anna Brūkle



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 
97-24, Pāvilosta" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

4.§
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 

pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām

Ziņo Inese Pūlīte

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

5.§
Par saskaņojumu elektrības pieslēguma projektam nekustamam īpašumam 

“Robežsargi”, Pape, Rucavas pagasts

Ziņo Anna Ančenko un ziņojuma laikā lūdz labot lēmumprojektā īpašuma 
nosaukumu, sakarā ar to, ka tas nomainīts Valsts zemes dienesta reģistros.

G.Gulbe norāda, ka lēmumprojekta lemjošajā daļā nepieciešams precizēt 2.punktu



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Virzīt lēmumprojektu "Par saskaņojumu elektrības 
pieslēguma projektam nekustamam īpašumam 
“Robežsargi”, Pape, Rucavas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem, labojot īpašuma 
nosaukumu un lemjošās daļas 2.punktu

6.§
Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu

Ziņo Linda Gundega Rungovska

Diskusija par lēmuma nepieciešamību, par normatīvo aktu piemērošanu, par 
nepieciešamību sagaidīt zemes īpašnieka atbildi. Diskusijas laikā R.Reinis ierosina 
lēmumprojekta atlikšanu līdz zemes īpašnieka atbildes saņemšanai. Diskusijā 
piedalās A.Radzevičs, G.Gulbe, D.Grudule, R.Reinis, A.Vārna, A.Jefimovs, 
L.G.Rungovska [ierakstā no 00:14:50 līdz 00:26:13]

Par lēmumu balso: "par"  - nav
"pret" - 2 (Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"atturas" - 2 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs)

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Atlikt lēmumprojektu "Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 
3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu" līdz 
īpašnieka viedokļa noskaidrošanai

7.§
Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 38, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā, 

nodošanu pārvaldīšanā

Ziņo Linda Gundega Rungovska



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
ielā 38, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā, nodošanu 
pārvaldīšanā" tālākai izskatīšanai domes sēdē

8.§
Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Nomas zemes 
palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

9.§
Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Nomas zemes 
palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

10.§
Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Ziņo Vizma Lapuķe

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca 
Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

11.§
Par zemes vienības "Mediņi-Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas nodošanu 

nomas tiesību izsolē

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Mediņi-
Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

12.§
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu nekustamā īpašumā "Upenītes", 

Gramzdas pagasts, personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu nekustamā īpašumā "Upenītes", 
Gramzdas pagasts, personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē

13.§
Par kopīpašuma domājamo daļu noteikšanu nedzīvojamām telpām dzīvojamā ēkā 

"Brūzis", Kalētos, Kalētu pagastā

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par kopīpašuma domājamo daļu 
noteikšanu nedzīvojamām telpām dzīvojamā ēkā 
"Brūzis", Kalētos, Kalētu pagastā" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē

R.Reinis pārliecinās, ka ziņotājs ir klātešoss un turpina darba kārtības jautājumu 
izskatīšanu pēc kārtas.

14.§
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 63-1, Durbe nodošanu atsavināšanai izsolē

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
63-1, Durbe nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

15.§
Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

nedzīvojamo telpu iznomāšanu

Diskusija par iesnieguma vēlo izskatīšanu, reģistrēšanas kārtību, dokumentu aprites 
kārtību, par nepieciešamību šobrīd slēgt līgumu par telpu nomu. Diskusijā piedalās 
A.Radzevičs, R.Reinis A.Vārna, G.Gulbe, E.Treimanis, I.Ratniece, A.Jankovskis 
[ierakstā no 00:34:00 līdz 00:44:50]

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Pils gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nedzīvojamo telpu 
iznomāšanu" tālākai izskatīšanai domes sēdē

16.§
Par nekustamā īpašuma “Liepkalni”-3, Grobiņas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Liepkalni”-3, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

17.§
Par zemes vienības “Pakalniņi”, Durbes pagastā, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Pakalniņi”, 
Durbes pagastā, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē



18.§
Par nekustamā īpašuma Muižas iela 2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Ziņo Inga Ratniece

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Muižas 
iela 2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

19.§
Par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamā īpašumā "Sandras", Priekules 

pagastā, lauksaimniecības vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu nekustamā īpašumā "Sandras", Priekules 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

20.§
Par zemes vienības “Veckalniņi”, Bunkas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Veckalniņi”, 
Bunkas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

21.§
Par zemes vienības "Celtnieki", Mazgramzda, Priekules pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Celtnieki", 
Mazgramzda, Priekules pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

22.§
Par zemes vienības “Starpgabali”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Starpgabali”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

23.§
Par zemes vienības “Starpgabali”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Starpgabali”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

24.§
Par zemes vienības “Krotes Slaucēji”, Bunkas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Krotes 
Slaucēji”, Bunkas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē



25.§
Par nekustamā īpašuma Liepājas ielas 5A-6, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
ielas 5A-6, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

26.§
Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 99A-3 Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Dzintaru 
iela 99A-3 Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

27.§
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6-21, Priekule, Dienvidkurzemes nov. 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Uzvaras 
iela 6-21, Priekule, Dienvidkurzemes nov. nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

28.§
Par nekustamā īpašuma Miera ielā 7-8, Gramzda, Gramzdas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Diskusija par to, ka tiek saņemti iesniegumi par atsavināšanu tūlīt pēc īres līgumu 
slēgšanas, par nepieciešamību mainīt šo kārtību, par nepieciešamību juristiem 
pārskatīt īres līgumus. Diskusijā piedalās A.Radzevičs, R.Reinis, G.Gulbe, A.Vārna 
[ierakstā no 00:52:04 līdz 00:55:09]

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Miera ielā 
7-8, Gramzda, Gramzdas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

29.§
Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)



"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 
3-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

30.§
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4-20, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4-20, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

31.§
Par nekustamā īpašuma “Dunikas skola”, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav



Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Dunikas 
skola”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

32.§
Par nekustamā īpašuma “Jaunie Vizuļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Vizuļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

33.§
Par nekustamā īpašuma Liepājas ielas 7-1, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
ielas 7-1, Priekule, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

34.§
Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

35.§
Par nekustamā īpašuma Strautu iela 6, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Strautu 
iela 6, Aizpute, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

36.§
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6-23, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav



Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Uzvaras 
iela 6-23, Priekule, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

37.§
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 

7”-7, Vaiņodes pagasts

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 7”-
7, Vaiņodes pagasts" tālākai izskatīšanai domes sēdē

38.§
Par Rucavas novada domes lēmumu par nekustamo īpašumu “Matroži” un 

“Kapteiņi”, Rucavas pagastā nodošanu atsavināšanai atcelšanu

Ziņo Dace Magone, Gunta Gulbe

Diskusija par iesnieguma izskatīšanas termiņu,vai atbildēts. G.Gulbe norāda, ka ļoti 
problemātiski savākt nepieciešamo dokumentāciju. Diskusijā piedalās A.Radzevičs, 
G.Gulbe, D.Grudule, R.Reinis, D.Magone [ierakstā no 01:02:05 līdz 01:08:27]

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Virzīt lēmumprojektu "Par Rucavas novada domes 
lēmumu par nekustamo īpašumu “Matroži” un “Kapteiņi”, 



Rucavas pagastā nodošanu atsavināšanai atcelšanu" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis
                                                                                                        20.07.2023

Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga
                                                                                    20.07.2023


